
Kunínský zpravodaj 

                    červen 2012 

 
Písně Nibelungů – bitva v zámeckém parku 

 
II. kunínské hry bez hranic 

USNESENÍ 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Kunín ze dne 7. 6. 2012 

Zastupitelstvo obce Kunín po projednání: 

Bere na vědomí: 

9/1 Informaci o plnění úkolů uloţených na 8. zasedání  ZO  

9/2 Zprávu o činnosti Rady obce od  8. zasedání  ZO 

9/3 Zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru od  8. zasedání  ZO   

9/4 Zprávu auditora o přezkumu hospodaření obce za rok 2011 

9/5 Informaci ministra financí Ing. Miroslava Kalouska k novelám zákona 

 o rozpočtovém určení daní 

9/6 Bytovou problematiku a ţádosti o byty 

9/7 Informaci v souvislosti se zápisem dětí do MŠ 

Určuje: 

9/8       Ověřovatele zápisu Bc. Pavla Malčíka a Vladimíra Sedláčka 

9/9 Návrhovou komisi Bohuslavu Vavříkovou a Ing. Pavla Černého 

9/10 Zapisovatele Miroslava Vlčka  

Schvaluje:  

9/11 Pořad jednání 9. zasedání se zařazením bodu 18 před bod 7 

9/12 Prodej části pozemku parcelního čísla 1008/1 za cenu 50 Kč/m
2
, dle 

 skutečného zaměření a všech nákladů spojených s převodem pozemku 

9/13 Prodej pozemku parcelního čísla 803/5 o výměře 19 m
2
 za cenu 50 Kč/m

2
 

 a nákladů spojených s převodem pozemku 

9/14 Obecně závaznou Vyhlášku č. 1/2012 o zákazu provozování výherních 

 hracích přístrojů a interaktivních videoloterijních terminálů na území obce 

9/15 Obecně závaznou Vyhlášku č. 2/2012, o místních poplatcích, se zvýšením 

 paušálního poplatku 

9/16 Zprávu o hospodaření Obce Kunín za rok 2011, a to bez výhrad 

9/17 Závěrečný účet Obce Kunín za rok 2011, a to bez výhrad  

9/18 II. rozpočtové opatření 2012 – rozpočet po provedení úprav činní: 

 Příjmy: 20.375,39 tis. Kč, financování příjmové části 641,46 tis. Kč. 

 Výdaje: 17.125,36 tis. Kč, financování výdajové části 3.891,49 tis. Kč. 

9/19 Směrnici pro prodej majetku ve vlastnictví Obce Kunín obálkovou metodou 

9/20 Navrţenou změnu financování veřejné dopravy v Moravskoslezském kraji 

9/21 Podmínky a pokyny k realizaci stánkového prodeje na tradičních kulturních 

 akcích konaných v zámeckém parku v zámku v Kuníně, s doplněním bodu 

 č. 12 – areál je nutno opustit do 1 hodiny po ukončení akce 

Neschvaluje:  

9/22 Smlouvu se společností Grantika 

9/23 Záměr prodeje části pozemku parcelního čísla 183/1 za účelem obnovy 

 zahrádky  

9/24 Prodej pozemku parcelního číslo 803/5 dalšímu zájemci 



Ukládá: 

9/25 Odepsat ţadatelům ve smyslu tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Vlček Miroslav 

9/26 Zajistit reklamu Rádia Čas 

9/27 Provést opravu autobusové zastávky U mlékárny 

9/28 Svolat diskusní krouţek maminek a mládeţe  

9/29 Zveřejnit prodej nemovitosti č. p. 71 

  

 Dagmar Novosadová    Miroslav Vlček 

   starostka     místostarosta 

 

KONTEJNERY – TŘÍDÍME? 

V uplynulém období obdrţela obec další kontejnery na tříděný odpad. 

Některé z nich jiţ byly umístěny na sběrná místa. Nevytváříme nová sběrná 

místa, pokrytí je v současné době dostačující. Nově jsme přidali nádoby na 

sběr plastů u bytovky č. 352 a 387, nádoby na barevné sklo byly umístěny 

u pravostranné čistírny odpadních vod a u bytovky č. 387 a u restaurace 

„U Myslivny“. Na parkovišti u obecního úřadu je umístěn oranţový kontejner 

na obaly tetrapack. Občané, kteří třídí obaly tetrapack do pytlů, je mohou 

i nadále ponechat u sběrného dvora, nebo je přímo umístit do kontejneru. 

Rozdali jsme spoustu oranţových pytlů na tetrapack, ale vrátil se jen zlomek 

naplněných. Sběrná místa budeme dle moţností, ukázněnosti 

a opodstatněnosti sběru posilovat dalšími nádobami. 

Minulý měsíc jsem osobně vyměňoval poškozené popelnice a kontejnery za 

nové či opravené. A můţu zodpovědně prohlásit, ţe nebylo právě moc 

příjemné sledovat, jak se v domácnostech odpad třídí, či spíše netřídí. Kdo 

má pochybnosti, či neví, co kam patří, ať se zeptá např. dětí ze základní 

školy. O působení školního EKO týmu jsme psali v minulém zpravodaji. 

V třídění odpadů naše obec nevychází právě nejlépe ve srovnání s okolními 

obcemi. V Moravskoslezském kraji bylo za 4. čtvrtletí roku 2011 hodnoceno 

celkem 252 měst a obcí s počtem obyvatel do 4000 dle výtěţnosti v kg na 

osobu. Obec Kunín se umístila aţ na 129 místě! Pro srovnání s okolními 

obcemi: Bernartice n/O – 27. místo, Kujavy – 44. místo, Šenov u NJ – 

55. místo, Rybí 57. místo atd. 

Myslím si, ţe je v silách nás všech tento problém posunout trochu dopředu. 

Chce to jen trochu chtít, nebýt líný udělat pár kroků navíc k příslušnému 

kontejneru a tříděný odpad dát tam, kam patří. 

            Miroslav Vlček, místostarosta 

MIMOŘÁDNÁ  AKCE PRO OBČANY REGIONU POODŘÍ!! 

ŢDB GROUP a.s. Bohumín nabízí občanům bezplatný odvoz a ekologickou 

likvidaci vozidel určených k likvidaci ! 
 

Majitelé, kteří potřebují ekologicky zlikvidovat doslouţilé vozidlo, si mohou 

termín odvozu dohodnout na tel. čísle 604 228 312, kde vám sdělí další 

podrobnosti. Protokol potřebný k trvalému vyřazení vozidla z registru bude 

předávajícímu vystaven ihned po převzetí vraku. Tato akce platí v průběhu 

června 2012.  

Bezplatné odvozy budou zajišťovány průběţně dle konkrétních poţadavků 

majitelů přímo z místa odstavení auta. 

Vyuţijte této pohodlné moţnosti ekologického odstranění vašeho 

nepojízdného vraku, protoţe jedině s protokolem, který vám při sběrovém dni 

bude vystaven, máte zaručeno bezproblémové vyřazení vozidla z registru. 

 

ZPRÁVY ZE ŠKOLY A ŠKOLKY 

ZPRÁVY ZE ŠKOLKY 
 

Dílny s rodiči  

Jako kaţdý rok i v tom letošním školním roce jsme připravily dílny s rodiči. 

Je to setkání rodičů a dětí v mateřské škole, kde je připraven různý výtvarný 

materiál a děti si vytvoří výrobek, který se váţe k ročnímu období, kdy se 

dílny konají. Snaţíme se o to, aby co nejvíce pracovaly děti, rodiče mohou 

pomáhat. Hotový výrobek si děti vezmou domů, aby se s ním mohly těšit 

ještě nějaký čas. Tyto dílny jsou hojně navštěvované, děti proţijí pěkný čas 

s maminkou nebo tatínkem, pracují společně a vţdy panuje pěkná atmosféra. 

Nakonec si děti s výrobkem vyfotíme do naší školní kroniky. Opět se budeme 

všichni těšit na další dílny a na rodiče s dětmi v naší mateřské škole.  

        Alena Chlápková 

 

Výlety v MŠ 

Blíţí se konec školního roku 2011-2012, prohnal se kolem nás, ani nevíme 

jak. V uplynulém období jsme pro děti uspořádali výlet do ZOO Ostrava. 

A co nás ještě v nejbliţší době čeká? V červnu výlet do Hradce nad Moravicí 

a třída Ţabiček se těší na společný výlet se ţáky základní školy do ZOO 

Lešná.        Bc. Silvie Bielová 

 

4. 



Odpoledne s babičkou a dědou 

Dne 26. 4. 2012 se ve školce konalo Odpoledne s babičkou a dědou. Děti si 

mohly splnit několik úkolů, které jsme si pro ně připravili a jako dáreček si 

vyrobily zvířátko na zápich. Po dokončení čekalo na všechny menší 

občerstvení. Děkujeme za návštěvu a milé posezení a doufáme, ţe se 

v příštím roce opět setkáme.     Markéta Šislerová 

 

Pohádková cesta 

Stejně jako vloni, tak i letos se všechny děti z mateřské školy a mateřského 

centra vydaly se svými rodiči na dobrodruţnou cestu za pohádkou. Akce 

mateřské školy ve spolupráci s ţáky základní školy POHÁDKOVÁ CESTA 

nás 31. 5. zavedla mezi oblíbené postavičky z večerníčků. Na startu čekal 

Večerníček, děti si zasportovaly v olympiádě Maxipsa Fíka, pomohly Patovi 

a Matovi v jejich dílně, zahrály si na stavitele Bořka, vyzkoušely si svou 

šikovnost jako včelí medvídci a svezly se v autíčku od kamaráda krtečka.  

Na konci čekala sladká odměna a táborák s opékáním párků. Děkujeme také 

všem rodičům, kteří přispěli sponzorským darem nebo přiloţili ruce k dílu při 

přípravě této akce.           Vlasta Holišová 

         

Zápis do mateřské školy na školní rok 2012/2013 

K zápisu do mateřské školy se dostavilo 40 ţadatelů. Z toho 3 ţadatelé 

nemají trvalé bydliště v Kuníně a 4 ţadatelé nesplňují podmínku zadanou 

v kritériích (jejich děti nedovrší 3 roky do 28. 2. 2013). Nyní je v posledním 

roce předškolní docházky 25 dětí, z toho 5 bude mít odklad školní docházky. 

Přijato k 1. 9. 2012 tedy můţe být 20 dětí. Při přijímání dětí postupuje 

ředitelka školy podle platných, zveřejněných kritérií pro přijímání dětí. 

       Bc. Sztefková Renáta 

 

ZPRÁVY ZE ŠKOLY 

Připravujeme v měsíci červnu: 

 

1. 6.  Indiánský den dětí, filmové představení (ze sponzorského daru 

  Sdruţení rodičů) 

5. 6.  Kreslení na chodníku 1. - 5. ročník ZŠ  

  Turnaje O pohár starosty Šenova  - vybíjená, volejbal, fotbal 

13. 6.  Předání osvědčení ţákům 2. ročníku v programu Policie ČR 

  AJAX 

  Beseda s policií ČR 8., 9. r. – Trestní odpovědnost mládeţe 

 

5. 

13. – 15. 6. Pobyt ţáků 7. r. na Dolní Moravici v rámci projektu  

  Region4Tech 

14. – 16. 6. Školní výlet 5. ročník – Praha 

19. 6.  Schůzka s rodiči budoucích prvňáčků v ZŠ v 15.30 h 

21. 6.  Školní výlet 1. – 2. ročník – ZOO Lešná 

  Školní výlet 3. – 4. ročník – Dinopark Ostrava 

  Školní výlet 8. ročník 

22. 6.  Školní výlet 6. ročník – Vítkov, Podhradí 

22. 6.  AJAX – závěrečné setkání v NJ 2. ročník 

28. 6.  Setkání deváťáků se starostkou obce na zámku 

28. 6.  Olympijský den druhého stupně 

29. 6.  Slavnostní ukončení školního roku, předání vysvědčení 

  

Poděkování 

Děkujeme Sdruţení rodičů za sponzorský dar pro základní i mateřskou školu. 

Peníze budou věnovány na oslavu Dne dětí – dětem bude zaplaceno filmové 

představení, zakoupeny párky na opékání. Dále budou zakoupeny drobné 

dárky pro nejlepší ţáky u příleţitosti rozdání vysvědčení a jako poděkování 

za reprezentaci školy v soutěţích a olympiádách. Školka vyuţije sponzorský 

dar také na dětský den a na školní výlety pro děti. 

 

Dopravní soutěţ 

Ve čtvrtek 3. 5. 2012 se vydali cyklisté z naší školy do Nového Jičína. Na 

dopravním hřišti ZŠ Dlouhá se konalo okrskové kolo dopravní soutěţe.  Po 

splnění všech úkolů, coţ byla jízda zručnosti, jízda na dopravním hřišti podle 

pravidel silničního provozu a testové otázky, se umístili v 1. kategorii na 

5. místě (byli to ţáci 4. a 5. třídy Zuzana Malčíková, Marie Kubrická, Jakub 

Gazda a Adrian Kulišťák) a ve 2. kategorii na místě 1. (ţáci 7. třídy 

Dominika Miková, Adriana Ličková, Jan Vlček a Štěpán Turský). Cyklisté ze 

7. třídy postoupili do okresního kola (Dominiku nahradila Silvie 

Vykydalová), které se konalo na novém dopravním hřišti v Odrách. Získali 

zde krásné 5. místo. Blahopřejeme!    (Mgr. Jana Ţáková) 

 

Květinkový den ve škole 

Ve čtvrtek 10. května proběhl na naší škole Květinkový den. Na prodej byly 

sazenice všeho druhu. Jsme rádi, ţe se tento den stal jiţ tradicí. Děkujeme 

všem, kteří si nějakou sazeničku přišli koupit a tím ocenili práci našich dětí.  

6. 



Výtěţek bude pouţit na vybavení pro ţáky naší školy. Poděkování patří také 

místnímu zahradnictví pana Kubálka, které nám pomohlo zbylé sazenice 

prodat a věnovalo nám za něj zahradní substrát na výsadbu nových sazenic.  

                 (Mgr. Jana Ţáková) 

 

Čtvrťáci na dopravním hřišti 

Je čtvrtek 17. 5. 2012 7.30 hodin. Čtvrťáci netrpělivě čekají na zastávce 

autobusu. Kam jedou? Na dopravní hřiště do Nového Jičína, aby získali 

průkaz cyklisty.  

V učebně si spolu s městskými policisty zopakovali dopravní pravidla, 

vybavení kola a chování při jízdě na kole. Tohle všechno uplatnili při jízdě na 

dopravním hřišti. Nejtěţší bylo správně projet křiţovatkou a kruhovým 

objezdem.A jak to všechno dopadlo? Ti, kteří úspěšně napsali testy a správně 

se na kole pohybovali podle předpisů, získali průkaz cyklisty.  

 

Výtvarná soutěţ „Svět slova“ ve Fulneku 

Naše škola se zapojila do výtvarné i literární soutěţe „Svět slova“ ve 

Fulneku. Námětem výtvarné soutěţe byly práce na téma „Moje město, 

vesnice“. Ze 4. třídy získala cenu poroty Pavlína Černá. Blahopřejeme.   

 

Dravci (papíroví) na zámku 

Asi před měsícem oslovil naši školu správce zámeckého parku v Kuníně pan 

Novosad s prosbou o pomoc při záchraně zpěvných ptáků. 

Příroda v zámeckém parku 

bujela, ptáci zakládali 

hnízda a v tom jarním 

opojení naráţeli do 

prosklené části kuţelny. 

Všichni víme, jak je 

zpěvné ptactvo důleţité v 

boji s hmyzem a jak je 

příjemné poslouchat jejich 

cvrlikání.  A najednou to 

vypadalo, ţe v zámeckém 

parku ţádní ptáci 

nezůstanou (to přeháním). 

Pan Novosad rychle zasáhl a na okna zavěsil bílou textilii. Ta se mu však 

zdála smutná, a proto poprosil naše ţáky, zda by nenakreslili obrázky dravců, 

kterých se malí ptáci bojí a vyhýbají se jim. 

Sedmáci ostrouhali pastelky, tuţky a pustili se s chutí do práce. Chuť byla 

o to větší, ţe pan správce slíbil odměnu – 1 hodinu kuţelek za nejkrásnější 

obrázek. 

Galerii vybraných dravých ptáků si můţete prohlédnout na oknech kuţelny. 

Děkujeme panu Novosadovi za pěknou akci a jsme rádi, ţe jsme pomohli 

dobré věci. 

Ţáci 7. třídy a Mgr. Pavlína Gráfová 

Z emailové pošty:  

Zdravím, 

včera proběhla v zámeckém parku výuka ekologie, byla to taková malá 

brigáda. Děti byly šikovné a pracovité, spolupráce s paní učitelkou Gráfovou 

je příkladná, tak jako s celou školou. Tímto moc děkuji. Broněk Novosad 

 

Projektové vyučování v 1. třídě 

V pátek 18. 5. 2012 proběhlo v naší 1. třídě projektové vyučování 

Zaměstnání dospělých lidí. Děti přišly do školy v oblečení a s pomůckami 

jimi vybrané profese. Zastoupení bylo opravdu různorodé. Lékařky, 

veterinářky, kuchařky i kuchař, policista i policistka, kadeřnice, číšnice, 

zdravotní sestra, projektant, opravář, kovář, hasič, voják, tělocvikář, 

prodavačka, ale i ţokejka a tenistka. Děti spoluţákům o svém zaměstnání 

povykládaly, předvedly pracovní nástroje a poté se formou hádanek, kvízů, 

her a skupinové práce seznámily s dalšími profesemi. Akce to byla velmi 

vydařená díky dětem, které k ní přistoupily opravdu zodpovědně, za coţ si 

zaslouţí velkou pochvalu.     (Mgr. Alena Piecková)       

 

8. 



Nový strom v zámeckém parku v Kuníně 

Dne 17. 5. 2012 byl v zahradnictví Jelínek ve Veltrusech zakoupen strom: 

Sequidendrongiganteum, sekvojovec obrovský panem J. Kubálkem, jehoţ 

zahradnictví v Kuníně výrazně podporuje úpravy v zámeckém parku. 

Jedinec byl vysazen dětmi ze zdejší základní školy, které se staly patrony 

tohoto nového stromu. Vysazení se uskutečnilo dne 25. května letošního 

roku. Letos si připomínáme 250té výročí narození naší nejvýznamnější 

majitelky kunínského zámku, naší dobré hraběnky Walburgy.  

25. květen 1828 je dnem jejího skonu, tento čin je moţno chápat jako určitý 

návrat duše, která bude propojena s nově zasazeným stromem. 

 
 

 

Prodám pozemek vhodný k zástavbě o velikosti 1150 m
2
, ve středu obce 

Kunín, na Malé Straně. Inţenýrské sítě jsou taţeny v hranici pozemku. 

Kontakt je k dispozici na vyţádání na obecním úřadě. 

Manţelský pár ve věku 55 let hledá podnájem na období několika měsíců 

z důvodu překlenutí období výstavby rodinného domu v Kuníně, finanční 

dohoda jistá. Volejte celodenně na tel. č. 725050540. 

 

9. 

  
 

 

 

 

 

 

Akce oprav 

šicích strojů 

v bytech  zájemců 
V Kuníně i okolí budu 

opravovat, jakmile vyjde 

Kunínský zpravodaj. 

Nabídka platí po dobu 

dostatečného zájmu. 
Volejte nejlépe mezi 18,30 aţ 21,30 hodinou na tel. číslo:  

553 628  936 
email: milan.miller@seznam.cz 

na mobil 776  034  373 raději SMS 

Výhody : 

 Záruky časově téměř neomezuji 

 Opravím v bytě zájemců, případně vezmu stroj do dílny  

 Ponechávám na sebe kontakt.                                                                                                                                                         

 Benzín při této akci  neúčtuji. 

 Prodej náhradních dílů. 

 Přijímám objednávky i na jiné termíny. 
Váš mechanik šicích strojů  Milan Miller 

mailto:milan.miller@seznam.cz


 
 

 

11. 

KAMENICTVÍ 
  

 

NABÍZÍME: 

 - výroba a montáţ  pomníků moderních i klasických tvarů z kvalitních 

materiálů 

 - renovace stávajících pomníků 

 - broušení  rámů, soklů, krycích desek, ochranné nátěry proti vodě a mechu 

 - kopání a betonování základů, pokládání dlaţby 

 - sekání a pískování písma (zlacení, stříbření, barvení), montáţ plastického 

písma 

 - prodej a výměna lamp, váz, vitrín z nerezu, bronzu i ţuly 

 

 

 - přijedeme, poradíme a zakázku sjednáme v místě Vašeho bydliště zdarma 

 - odvádíme profesionální práci jiţ víc neţ 10 let !!! 

 

  

OBJEDNÁVKY u: Petr Janek, Máchova 61, Nový Jičín,tel.:777 223 171 

                             e-mail: kamenictvijanek@seznam.cz, IČ: 64973182 

 

 
12. 



 
13. 

PEČOVATELSKÁ  SLUŢBA   

OBECNÁ CHARAKTERISTIKA SLUŢBY 

   Pečovatelská sluţba je terénní sociální sluţba poskytovaná osobám, které mají 

sníţenou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postiţení, 

jejichţ situace vyţaduje pomoc jiné fyzické osoby. Sluţba se poskytuje ve vymezeném čase, 

v přirozeném sociálním prostředí osob. 

   Pečovatelskou sluţbu si hradí klient sám na základě sazebníku, který je součástí 

dohody o poskytovaných sluţbách. Pečovatelskou sluţbu poskytuji dlouhodobě, ale je moţná 

i jednorázová výpomoc. 

   Jedná se například: 

- O pomoc při zvládání běţných úkonů péče o vlastní osobu 

- O pomoc při osobní hygieně 

- O pomoc při zajištění chodu domácnosti 

- O pomoc zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (doprovod k lékaři, 

na úřady...) 

Cena za hodinu sluţby je 140,- Kč. Výše úhrady se počítá podle skutečně spotřebovaného 

času nutného k zajištění úkonu a času dopravy pečovatelky ke klientovi. Tuto pečovatelskou 

sluţbu provozuje TAŤÁNA BECHNÁ, Oderská 262, HLADKÉ ŽIVOTICE, která 

dále poskytuje sluţby pedikérské a masérské i v domácím prostředí. 

TELEFONICKÝ  KONTAKT:  725 700 684 
 

 

 

 

 
 

 

 

14. 



 
15. 

 

 

PLOTY,  PLETIVA, GARÁŽOVÁ 

VRATA, THUJE NA ŽIVÉ PLOTY 

Garáţová vrata od 9.999 Kč. Výklopná, dvoukřídlá, sekční. 
Otevírání ruční nebo s pohonem na dálkové ovládání. Typizovaná i na míru. 

Standardní barvy i imitace dřeva. Doplňková výbava. 

Provádíme i montáţe. 
 

PLOTY - PLETIVO  
Prodej a výstavba oplocení. Poplastovaná nebo pozinkovaná pletiva, kované 

ploty, průmyslové, mobilní. Stavby plotu ze svařovaných pletiv, svařovaných 

panelů, pletivové branky a brány nebo svařovaná výplň. Při objednávce montáţe 

sleva 30% na naše okrasné dřeviny. 
 

THUJE NA ŢIVÝ PLOT od 10 Kč/kus. 
Široký výběr okrasných dřevin. Mnoţstevní slevy. 

Koupíte u nás také stínicí tkaninu – stínovka. 

www.KANCLIR.cz 

Hrabovská 5/39, Ostrava – Nová Bělá, 724 00, Otevírací doba: Po – Pá  8:00 - 16:00  

Tel.: 722 550 000, 732 650 203. Rozvoz po celé ČR. 

DOPRAVA ZDARMA - při celkovém nákupu nad 7.000 Kč. 

 

16. 



 

17. 

 

18. 



JUBILANTI 

Srdečně blahopřejeme občanům, kteří v měsíci červnu oslaví svá ţivotní 

jubilea. Do dalších let přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a spokojenosti. 

Malár Marek Holiš Jaroslav   

Kasalová Pavla Hynčicová Boţena    

Drábková Vendula Chmel Aleš  

Bártek Libor Dvořáková Dagmar   

Gilar Roman Pavlík Emil  

Janošíková Anna Maňáková Františka   

Logaj Rudolf Rýdlová Jindřiška  

  

Z PŘIPRAVOVANÝCH  AKCÍ V ROCE 2012  

25. 05.-26. 08. 2012 Poklady z depozitářů II. 

23. 06. 2012  XIV. Zámecká slavnost 

13. 07. 2012  Diskotéka v areálu TJ Sokol, pořádá Myslivecké  

   sdruţení Šenov - Kunín 

23. – 26. 8. 2012 Zámecký kinematograf 

15. 09. 2012  Paní hraběnka slaví narozeniny 

15. – 16. 9. 2012 Slavnosti jiřinek 

15. – 16. 9. 2012 Slavnosti růţí 

15. 09. 2012  Znamenitá paní hraběnka – vernisáţ výstavy 

16. 09. 2012  Kunínská pouť 

26. 12. 2012   Svatoštěpánský koncert 

 

SENIORKLUB 

Kunínský Seniorklub připravuje na  

28. srpna zájezd  

do pivovaru v Nošovicích, výrobny Marlenky a na trţnici 

v Polsku.  

Zájemci se mohou přihlásit u p. Vaňkové nebo u p. Chrástecké. 

19. 

POZVÁNKA 

Rodiče „školkových“ dětí, budoucí rodiče, mládeţi  

zajímá vás situace ve školce a v obci? Máte nápady, co a jak zlepšit nebo 

změnit? Přijde diskutovat, vyslechnout nápady ostatních, pomoct ...  

Vaše názory nás zajímají!!! 

Setkání se uskuteční v úterý 26. června v jídelně základní školy 

 v 16 hodin. 

Těšíme se na setkání s vámi 

POZVÁNKA 

Evangelický kostel v Suchdole nad Odrou 

Ve čtvrtek 16. 8. 2012 v 17:00 hodin 

Vystoupení dětí, které hrají na ruční zvonky 

Takovýto soubor, hrající na ruční zvonky, působil dříve v polském Zelowě 

(Zelowskie dzwonki), do něhoţ v určitém období odešla část evangelických 

obyvatel Suchdola. Někteří se opět vrátili a já nyní prosím tyto rodáky, jejich 

příbuzné a přátele, aby se také přišli na toto vystoupení podívat. Paní farářka 

Věra Jelínek z Ratiboře na Vsetínsku, která v Zelowě téţ působila, mě 

poţádala, abych tuto prosbu nechala zveřejnit. 

Na setkání s vámi se těší správcová kostela Libuše Billová 

POZVÁNKA 

Obec Kunín a Správa zámku Kunín srdečně zve občany na 

Zámecký kinematograf,  

který se uskuteční 23. – 26. srpna v zámeckém parku. 

Máte nápad, jaký film byste rádi shlédli v netradičním prostředí? 

Své náměty pište na email evidence@kunin.cz, nebo sdělte na 

obecním úřadě. 

Kunínský zpravodaj č. 6/2012 vydal Obecní úřad v Kuníně, 742 53 Kunín 69, dne 15. 6. 2012 

(tel. 556/749342, fax 556/749326, IČO 00600733) 

Evidenční č. přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 10210. 

Vychází 1x měsíčně v nákladu 720 výtisků. 

mailto:evidence@kunin.cz

